
Opłata miejscowa.

Małop.2015.6701 z dnia 2015.11.17
Status: Akt obowiązujący 
Wersja od: 29 grudnia 2018 r. 

Wejście w życie:
1 stycznia 2016 r.,
2 grudnia 2015 r.

UCHWAŁA Nr XIII/63/2015
RADY GMINY PORONIN

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit.
b,  lit. c i  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst
jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) oraz uchwały Nr
XXIV/128/2008  Rady  Gminy  Poronin  z  dnia  10  września  2008  r.  w  sprawie  ustalenia
wykazu miejscowości położonych na terenie Gminy Poronin, w których pobierana jest opłata
miejscowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 16 grudnia 2008 r. Nr 875, poz. 6620) -
Rada Gminy Poronin, uchwala co następuje:

§  1.  Niniejszą uchwałą Rada Gminy Poronin:

1) wprowadza opłatę miejscową,

2) określa wysokość stawek opłaty miejscowej,

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej,

4) zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin 
płatności dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso,

5) wprowadza obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji 
osób, o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych, zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej oraz określa 
szczegółowy zakres danych zawartych w tej ewidencji uwzględniając konieczność 
zapewnienia prawidłowego poboru opłaty miejscowej.

§  2.  Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miejscowości określonych w Uchwale Nr 
XXIV/128/2008 Rady Gminy Poronin z dnia 10 września 2008 r. w sprawie ustalenia 
wykazu miejscowości położonych na terenie Gminy Poronin, w których pobierana jest opłata
miejscowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 16 grudnia 2008 r. Nr 875, poz. 6620).

§  3.  Ustala się stawkę opłaty miejscowej dla osób fizycznych przebywających dłużej niż 



dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: 
Bustryk, Małe Ciche, Murzasichle, Nowe Bystre, Poronin, Ząb, Suche w wysokości 1,50 zł 
za każdą rozpoczętą dobę pobytu.

§  4.  

1.  Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.

2.  Opłatę miejscową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne 
niemające osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, sanatoria, 
pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe itp., zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§  5.  Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 
zainkasowanych opłat.

§  6.  Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek lub w 
kasie Urzędu Gminy Poronin w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym pobrano opłatę.

§  7.  Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji 
osób o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych, zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej. Ewidencja powinna 
zawierać:

1) imię nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty,

2) liczbę dni za które opłata jest pobierana,

3) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczęta dobę pobytu,

4) łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu danej osoby.

§  8.  Traci moc Uchwała Nr XII/55/2011 Rady Gminy Poronin z dnia 27 października 2011 
r. w sprawie opłaty miejscowej.

§  9.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.

§  10.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

ZAŁĄCZNIK 1   

Wykaz osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości
prawnej oraz osób fizycznych prowadzących wynajem pokoi gościnnych wyznaczonych

na inkasentów opłaty miejscowej

Lp. Nazwisko i imię Adres
1. Jarząbek Zofia Bustryk 30B
2. Kowalczyk- Rybka Monika Bustryk 37A
3. Jarząbek Zofia Bustryk 42/30B
4. Szychowiak Kinga Bustryk 54F
5. Sikoń Jan Bustryk 59



6. Kułach Janusz Bustryk 66D
7. Kolek Mariusz Bustryk 66G
8. Chrast Mariola Bustryk 70
9. Kłudziak Andrzej Bustryk 75
10. Kłudziak Maria Bustryk 75
11. Zaliński Bolesław Bustryk 76A
12. Waluś Anna Bustryk 76F
13. Janik Wojciech Bustryk 76G, Ząb, ul. Św. Anny 7
14. Lassak Anna Bustryk 77C
15. Hanula Tadeusz Bustryk 77H
16. Jakubiec Jacek Bustryk 103A
17. Strama Daniel Małe Ciche 5A
18. Gut Bernadetta Małe Ciche 12
19. Pawlikowski Andrzej Małe Ciche 12
20. Skupień Anna Małe Ciche 12A
21. Żegleń Kinga Małe Ciche 13
22. Żegleń Ludwina Małe Ciche 13A
23. Żegleń Franciszek Małe Ciche 15
24. Pawlikowski Andrzej Małe Ciche 16
25. Para Danuta Małe Ciche 16A
26. Pawlikowski Andrzej Małe Ciche 19
27. Pawlikowska Janina Małe Ciche 20
28. Kalata Józef Małe Ciche 23A
29. Pawlikowski Janusz Małe Ciche 24A
30. Leniewicz Małgorzata Małe Ciche 30
31. Pawlikowski Stanisław Małe Ciche 30
32. Pawlikowski Bronisław Małe Ciche 31A, 31B
33. Pawlikowski Wojciech Małe Ciche 31,31A
34. Pawlikowski Paweł Małe Ciche 32A
35. Pawlikowski Waldemar Małe Ciche 32B
36. Pawlikowski Bronisław Małe Ciche 34
37. Kardaś Andrzej Małe Ciche 35
38. Sichelska Antonina Małe Ciche 36C
39. Pawlikowski Stanisław Małe Ciche 37B
40. Jarząbek Piotr Małe Ciche 37F
41. Migiel Stanisław Małe Ciche 39
42. Migiel Jan Małe Ciche 39A
43. Pawlikowska Halina Małe Ciche 39B, 40
44. Pawlikowski Andrzej Małe Ciche 42
45. Pawlikowska Anna Małe Ciche 42A
46. Wajda Anna Małe Ciche 43A
47. Białas Grażyna Małe Ciche 43B
48. Pawlikowska Stanisława Małe Ciche 44
49. Pawlikowska Katarzyna Małe Ciche 45
50. Skupień Andrzej Małe Ciche 46
51. Pawlikowska Zofia Małe Ciche 49
52. Budzyk Dariusz Małe Ciche 50



53. Polak Elżbieta Małe Ciche 52, 52A
54. Pawlikowska Maria Małe Ciche 55
55. Pawlikowska Jolanta Małe Ciche 55B
56. Gał Maria Małe Ciche 56
57. Gał Janusz Małe Ciche 56
58. Gał Andrzej Małe Ciche 56A
59. Łukaszczyk Misiaga Józef Małe Ciche 59
60. Pawlikowski Józef Małe Ciche 60A
61. Staszel Andrzej Małe Ciche 61
62. Stasik Anna Małe Ciche 61B
63. Galica Wojciech Małe Ciche 62
64. Galica Stanisław Małe Ciche 62A
65. Kułach Stanisław Małe Ciche 62B
66. Dziubas Anna Małe Ciche 62C
67. Pawlikowski Marek Małe Ciche 65A
68. Galica Wojciech Małe Ciche 66
69. Galica Tadeusz Małe Ciche 67
70. Żegleń Władysław Małe Ciche 68
71. Bujak Zofia Małe Ciche 71
72. Kalata Marcin Małe Ciche 71A
73. Pawlikowski Andrzej Małe Ciche 71A
74. Pawlikowska Stanisława Małe Ciche 71 C
75. Strzęp Sylwia Małe Ciche 72
76. Pawlikowski Stanisław Małe Ciche 72
77. Żeglin Maria Małe Ciche 73
78. Pawlikowska Anna Małe Ciche 77B
79. Żegleń Jan Małe Ciche 79
80. Pawlikowska Maria Małe Ciche 80B
81. Lańda Marcin Małe Ciche 80C
82. Pawlikowski Stanisław Małe Ciche 81A
83. Łukaszczyk Józef Małe Ciche 81B
84. Łukaszczyk Anna Małe Ciche 82
85. Jarząbek Beata Małe Ciche 82B
86. Łukaszczyk Andrzej Małe Ciche 82C
87. Stanek Marek Małe Ciche 82D
88. Majerczyk Wojciech Małe Ciche 83
89. Żegleń Andrzej Małe Ciche 89A
90. Łapka Joanna Małe Ciche 90
91. Majerczyk Stanisław Małe Ciche 92
92. Topór Marek Murzasichle, ul. Budzowa 2
93. Topór Krystyna Murzasichle, ul. Budzowa 2
94. Długosz Zbigniew Murzasichle, ul. Budzowa 2B
95. Łukaszczyk Maria Murzasichle, ul. Budzowa 3A
96. Trebunia Anna Murzasichle, ul. Budzowa 3B, 2D, 3C
97. Trebunia Andrzej Murzasichle, ul. Budzowa 3B, 2D, 3C
98. Kalata Anna Murzasichle, ul. Budzowa 3C
99. Cudzich Anna Murzasichle, ul. Budzowa 3D



100. Łukaszczyk Zofia Murzasichle, ul. Budzowa 4A
101. Łukaszczyk Marta Murzasichle, ul. Budzowa 4B
102. Łukaszczyk Wojciech Murzasichle, ul. Budzowa 4C
103. Łukaszczyk Mariusz Murzasichle, ul. Budzowa 4C
104. Łukaszczyk Krzysztof Murzasichle, ul. Budzowa 4D
105. Łukaszczyk Maria Murzasichle, ul. Budzowa 5
106. Bugara Józef Murzasichle, ul. Budzowa 9
107. Trebunia- Pawlikowska Danuta Murzasichle, ul. Budzowa 12
108. Piszczór Elżbieta Murzasichle, ul. Budzowa 12A
109. Trebunia Stanisława Murzasichle, ul. Budzowa 12B
110. Knapczyk Wojciech Murzasichle, ul. Budzowa 12D
111. Łukaszczyk Joanna Murzasichle, ul. Budzowa 18A
112. Bryjak Elżbieta Murzasichle, ul. Budzowa 19A
113. Łukaszczyk Stanisław Murzasichle, ul. Budzowa 23
114. Chowaniec Wojciech Murzasichle, ul. Budzowa 24
115. Chowaniec Andrzej Murzasichle, ul. Budzowa 24, 24A
116. Wójciak Maciej Murzasichle, ul. Budzowa 25
117. Wójciak Andrzej Murzasichle, ul. Budzowa 25A
118. Budz Danuta Murzasichle, ul. Budzowa 27, 27A

119.
Łukaszczyk-Brzezińska 
Stanisława

Murzasichle, ul. Budzowa 37

120. Łukaszczyk Maria Murzasichle, ul. Budzowa 37A
121. Budz Jan Murzasichle, ul. Budzowa 38
122. Pawlikowska-Budz Elżbieta Murzasichle, ul. Budzowa 40C
123. Kovacs- Sądelska Teresa Murzasichle, ul. Budzowa 40D
124. Budzyński Jakub Murzasichle, ul. Budzowa 41
124. Gąsienica Izabela Murzasichle, ul. Budzowa 42A
126. Karciarz Anna Murzasichle, ul. Budzowa 42C
127. Majerczyk Magdalena Murzasichle, ul. Budzowa 44A
128. Żegleń Paweł Murzasichle, ul. Budzowa 45
129. Bałdysiak Janina Murzasichle, ul. Budzowa 45C
130. Chowaniec Andrzej Murzasichle, ul. Budzowa 46E
131. Kalata Antonina Murzasichle, ul. Budzowa 46E
132. Stasina Krzysztof Murzasichle, ul. Budzowa 48B
133. Budz Stanisław Murzasichle, ul. Budzowa 48D
134. Chrast Angelika Murzasichle, ul. Budzowa 54B
135. Chowaniec Stanisław Murzasichle, ul. Sądelska 1
136. Chowaniec Elżbieta Murzasichle, ul. Sądelska 1
137. Łukaszczyk-Radko Helena Murzasichle, ul. Sądelska 3A
138. Szczecina Wojciech Murzasichle, ul. Sądelska 5
139. Łukaszczyk Piotr Murzasichle, ul. Sądelska 6
140. Pawlikowska Maria Murzasichle, ul. Sądelska 8B
141. Łukaszczyk Helena Murzasichle, ul. Sądelska 10A
142. Łukaszczyk Piotr Murzasichle, ul. Sądelska 10B
143. Gąsienica Anna Murzasichle, ul. Sądelska 11A, 13A
144. Łukaszczyk Bernadeta Murzasichle, ul. Sądelska 13
145. Król-Muma Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 16



146. Łukaszczyk Zofia Murzasichle, ul. Sądelska 22A

147. Łukaszczyk Andrzej
Murzasichle, ul. Sądelska 23A, 23B, ul. 
Wielhorskiego 6A

148. Golonka Dominik Murzasichle, ul. Sądelska 23B
149. Łukaszczyk Małgorzata Murzasichle, ul. Sądelska 25A
150. Kulig Marcin Murzasichle, ul. Sądelska 25B
151. Łukaszczyk-Stępińska Marzena Murzasichle, ul. Sądelska 28A
152. Łukaszczyk-Marcinek Wojciech Murzasichle, ul. Sądelska 30A
153. Łukaszczyk Katarzyna Murzasichle, ul. Sądelska 32
154. Łukaszczyk-Dołotko Edyta Murzasichle, ul. Sądelska 33
155. Łukaszczyk Marian Murzasichle, ul. Sądelska 34/27A
156. Łukaszczyk Tadeusz Murzasichle, ul. Sądelska 37A
157. Dziadoń Krzysztof Murzasichle, ul. Sądelska 38B
158. Hasir Małgorzata Murzasichle, ul. Sądelska 38C
159. Dziadoń Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 38D
160. Łukaszczyk Maria Murzasichle, ul. Sądelska 39
161. Łukaszczyk Adam Murzasichle, ul. Sądelska 39A
162. Mrugała Helena Murzasichle, ul. Sądelska 44A
163. Pawlikowski Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 47
164. Pawlikowski Stanisław Murzasichle, ul. Sądelska 54A
165. Chowaniec Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 55B
166. Łukaszczyk Jacek Murzasichle, ul. Sądelska 56A
167. Łukaszczyk Stanisław Murzasichle, ul. Sądelska 57B
168. Łukaszczyk Wojciech Murzasichle, ul. Sądelska 57B
169. Łukaszczyk Anna Murzasichle, ul. Sądelska 58C
170. Łukaszczyk Piotr Murzasichle, ul. Sądelska 58C
171. Oleksy-Łukaszczyk Izabela Murzasichle, ul. Sądelska 58C
172. Łukaszczyk Stanisław Murzasichle, ul. Sądelska 59, 59B
173. Król Alicja Murzasichle, ul. Sądelska 61
174. Łukaszczyk Beata Murzasichle, ul. Sądelska 63
175. Zielonka Piotr Murzasichle, ul. Sądelska 79A
176. Adamczyk Krystyna Murzasichle, ul. Sądelska 83
177. Chyc-Kuros Maria Murzasichle, ul. Sądelska 83B
178. Łukaszczyk Maciej Murzasichle, ul. Sądelska 84A

179. Budz Paweł
Murzasichle, ul. Sądelska 85A, 85C, 85D, 
85E, 85F, 85G, 85H, 85J

180. Bobak Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 87B
181. Stasik-Kohut Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 88A
182. Majewska Katarzyna Murzasichle, ul. Sądelska 89B
183. Łukaszczyk Ziemowit Murzasichle, ul. Sądelska 90A, 85B
184. Łukaszczyk Janina Murzasichle, ul. Sądelska 90B
185. Dzierżęga Grażyna Murzasichle, ul. Sądelska 91D
186. Szostak Anna Murzasichle, ul. Sądelska 92
187. Łukaszczyk Wojciech Murzasichle, ul. Sądelska 111B
188. Łukaszczyk Anna Murzasichle, ul. Sądelska 93A, 111B, 112C
189. Kozera Zbigniew Murzasichle, ul. Sądelska 93B



190. Para Maciej Murzasichle, ul. Sądelska 96A
191. Para Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 96B
192. Pradziad Jakub Murzasichle, ul. Sądelska 97B
193. Nawalaniec Janusz Murzasichle, ul. Sądelska 98C
194. Jachymiak Maria Murzasichle, ul. Sądelska 100A
195. Łukaszczyk Stanisław Murzasichle, ul. Sądelska 101A
196. Topór-Huciańska Helena Murzasichle, ul. Sądelska 102A
197. Łukaszczyk Andrzej Murzasichle, ul. Sądelska 102B
198. Łukaszczyk Maria Murzasichle, ul. Sądelska 103A
199. Łukaszczyk Antonina Murzasichle, ul. Sądelska 107A
200. Łukaszczyk Katarzyna Murzasichle, ul. Sądelska 107A
201. Łukaszczyk Wojciech Murzasichle, ul. Sądelska 111B
202. Gniadek Joanna Murzasichle, ul. Sądelska 111E
203. Długosz Zbigniew Murzasichle, ul. Sądelska 118
204. Skupień Elżbieta Murzasichle, ul. Sądelska 118B
205. Łukaszczyk Kacper Murzasichle, ul. Sądelska 119, 120,120A
206. Łukaszczyk Igor Murzasichle, ul. Sądelska 119,120,120A
207. Chowaniec Krzysztof Murzasichle, ul. Sądelska 119C
208. Nawalaniec Krzysztof Murzasichle, ul. Sądelska 119D
209. Łukaszczyk Maria Murzasichle, ul. Sądelska 121
210. Pawlikowska Halina Murzasichle, ul. Sądelska 121A
211. Skupień Kruszewska Danuta Murzasichle, ul. Sądelska 121B
212. Skupień Zofia Murzasichle, ul. Sądelska 121B
213. Łojek Agnieszka Murzasichle, ul. Sądelska 121C
214. Łukaszczyk Stanisław Murzasichle, ul. Sądelska 122
215. Przybylska Justyna Murzasichle, ul. Sądelska 129A
216. Bandrowska Anna Murzasichle, ul. Sądelska 129B
217. Andrzejak Katarzyna Murzasichle, ul. Sądelska 129C
218. Pawlikowska Ludwina Murzasichle, ul. Lichajówki 1
219. Gał Katarzyna Murzasichle, ul. Lichajówki 2A
220. Strama Wojciech Murzasichle, ul. Lichajówki 2B
221. Pawlikowski Janusz Murzasichle, ul. Lichajówki 2C
222. Gał Andrzej Murzasichle, ul. Lichajówki 6A
223. Pawlikowski Wojciech Murzasichle, ul. Lichajówki 7
224. Żegleń Małgorzata Murzasichle, ul. Lichajówki 9
225. Skucha Czesław Murzasichle, ul. Gutowa 1C

226. Majerczyk Maciej
Murzasichle, ul. Gutowa 3A,

Poronin, ul. Majerczykówka 13D, 13E
227. Majerczyk Michał Murzasichle, ul. Gutowa 3B
228. Majerczyk Marian Murzasichle, ul. Gutowa 3C
229. Topór Zofia Murzasichle, ul. Gutowa 3D
230. Szostak Tadeusz Murzasichle, ul. Gutowa 4A
231. Bachleda-Księdzularz Sławomir Murzasichle, ul. Gutowa 4B
232. Gorycki Bogdan Murzasichle, ul. Gutowa 5, 7A
233. Brzezińska Marzena Murzasichle, ul. Gutowa 5C
234. Przybylski Paweł Murzasichle, ul. Gutowa 5E



235. Łukaszczyk Paulina Murzasichle, ul. Gutowa 6A
236. Wnuk Arkadiusz Murzasichle, ul. Gutowa 7A
237. Skupień Katarzyna Murzasichle, ul. Gutowa 9B
238. Łacek Piotr Murzasichle, ul. Gutowa 10
239. Majerczyk Łukasz Murzasichle, ul. Stary Bór 4
240. Wojtanek Jan Murzasichle, ul. Stary Bór 4A
241. Łojas Kazimierz Murzasichle, ul. Stary Bór 10
242. Żegleń-Mrugała Katarzyna Murzasichle, ul. Błociska 2
243. Kułach Józef Murzasichle, ul. Błociska 5
244. Kulach Stanisław Murzasichle, ul. Błociska 5B
245. Kułach Janusz Murzasichle, ul. Błociska 6
246. Włoch Marcin Murzasichle, ul. Wielhorskiego 1D, 1E
247. Łukaszczyk Renata Murzasichle, ul. Wielhorskiego 2
248. Łukaszczyk Paweł Murzasichle, ul. Wielhorskiego 2A
249. Łukaszczyk Michał Murzasichle, ul. Wielhorskiego 8A
250. Kurczak Andrzej Nowe Bystre 92
251. Galica Andrzej Nowe Bystre 104B
252. Stępień Bogusława Nowe Bystre 117B
253. Górska Anna Poronin, ul. Majerczykówka 1D, 1J
254. Skowyra Katarzyna Poronin, ul. Majerczykówka 1M
255. Szostak Andrzej Poronin, ul. Majerczykówka 1H
256. Szostak Anna Poronin, ul. Majerczykówka 1H
257. Styrczula Wojciech Poronin, ul. Majerczykówka 5A
258. Kalata Stanisława Poronin, ul. Majerczykówka 7B
259. Galica Halina Poronin, ul. Majerczykówka 11D
260. Galica Stanisław Poronin, ul. Majerczykówka 11D, 11H, 11J
261. Galica Dorula Józef Poronin, ul. Majerczykówka 11F
262. Strama Zbigniew Poronin, ul. Majerczykówka 14B
263. Budz Helena Poronin, ul. Majerczykówka 16A
264. Pradziad Jan Poronin, ul. Majerczykówka 18
265. Kliś Sylwia Poronin, ul. Majerczykówka 19
266. Żeglin Tadeusz Poronin, ul. Majerczykówka 19
267. Kukawski Rafał Poronin, ul. Majerczykówka 20G
268. Laskowski Tomasz Poronin, ul. Majerczykówka 23
269. Burzykowska Zofia Poronin, ul. Majerczykówka 30
270. Hornowski Jakub Poronin, ul. Majerczykówka 31
271. Bryniarski Grzegorz Poronin, ul. Majerczykówka 34
272. Komperda Stanisława Poronin, ul. Majerczykówka 35
273. Tatar Joanna Poronin, ul. Majerczykówka 36
274. Święchowicz Barbara Poronin, ul. Kasprowicza 2
275. Stępień Maciej Poronin, ul. Kasprowicza 6
276. Palarski Mariusz Poronin, ul. Kasprowicza 11A
277. Bafia Alina Poronin, ul. Kasprowicza 23
278. Kostecka Barbara Poronin, ul. Kasprowicza 23
279. Sieczka Andrzej Poronin, ul. Kasprowicza 41A
280. Marduła Marta Poronin, ul. Kasprowicza 41C
281. Skupień Jan Poronin, ul. Kasprowicza 57A



282. Malacina Zofia Poronin, ul. Kasprowicza 59A
283. Bafia Agnieszka Poronin, ul. Kasprowicza 66A
284. Palider Czesława Poronin, ul. Kasprowicza 71A
285. Czernik Maria Poronin, ul. Kasprowicza 73A
286. Fedro Maria Poronin, ul. Kasprowicza 86
287. Świder Józef Poronin, ul. Kasprowicza 86
288. Dziadkowiec Andrzej Poronin, ul. Kasprowicza 97A
289. Gut-Dziadkowiec Teresa Poronin, ul. Kasprowicza 97A
290. Chyc Kazimierz Poronin, ul. Kasprowicza 98
291. Bachleda-Księdzularz Sylwia Poronin, ul. Kasprowicza 99
292. Wolano Zygmunt Poronin, ul. Kasprowicza 100
293. Zabrzewska Justyna Poronin, ul. Kościuszki 3A
294. Rafacz Marcin Poronin, ul. Kościuszki 6B
295. Knapczyk Krzysztof Poronin, ul. Kościuszki 6D
296. Grela Mirosław Poronin, ul. Kościuszki 9D
297. Kowalska Barbara Poronin, ul. Kościuszki 9E
298. Machunik Elżbieta Poronin, ul. Kościuszki 11B
299. Szewczyk Beata Poronin, ul. Kościuszki 11D
300. Kluś Joanna Poronin, ul. Kościuszki 11H
301. Gut Tomasz Poronin, ul. Kościuszki 11K
302. Lańda Anna Poronin, ul. Kościuszki 14
303. Stachoń-Wilk Beata Poronin, ul. Kościuszki 18
304. Bentkowska Janina Poronin, ul. Kościuszki obok 21
305. Okrąglak Bartłomiej Poronin, ul. Kościuszki 21A
306. Gut Jan Poronin, ul. Kościuszki 26
307. Marduła Janusz Poronin, ul. Kościuszki 34
308. Jorka Małgorzata Poronin, ul. Kościuszki 39C lok. 3
309. Toczek Barbara Poronin, ul. Kościuszki 43A
310. Bobak Anna Poronin, ul. Kościuszki 52
311. Bobak Anna Poronin, ul. Kościuszki 53
312. Bobak Zofia Poronin, ul. Kościuszki 55B
313. Topór Grażyna Poronin, ul. Kościuszki 56B
314. Stachoń Bolesław Poronin, ul. Kościuszki 60C
315. Bobrowski Piotr Poronin, ul. Kościuszki 60E
316. Kułach Małgorzata Poronin, ul. Kościuszki 61/68D
317. Kułach Mieczysław Poronin, ul. Kościuszki 64B
318. Krzanik Kułach Anna Poronin, ul. Kościuszki 64D
319. Kułach Stanisław Poronin, ul. Kościuszki 64D
320. Taras Magdalena Poronin, ul. Kościuszki 65
321. Rybka Zofia Poronin, ul. Kościuszki 66A
322. Groszek Grażyna Poronin, ul. Kościuszki 66B
323. Rybka Maciej Poronin, ul. Kościuszki 66C
324. Pawlikowski Józef Poronin, ul. Kościuszki 67A
325. Galica Natalia Poronin, ul. Kościuszki 67B
326. Galica Barbara Poronin, ul. Kościuszki 67D
327. Haza Andrzej Poronin, ul. Kościuszki 68B
328. Kułach Katarzyna Poronin, ul. Kościuszki 68C



329. Rybka Władysław Poronin, ul. Kościuszki 68F
330. Kuliński Lech Poronin, ul. Kościuszki 68G
331. Kalata Danuta Poronin, ul. Kościuszki 69B
332. Stachoń-Groblowy Józef Poronin, ul. Kościuszki 69C
333. Stachoń- Groblowy Maria Poronin, ul. Kościuszki 71B
334. Liberska Zdzisława Poronin, ul. Kościuszki 77
335. Czernik Alicja Poronin, ul. Kościuszki 78B
336. Pęksa Maciej Poronin, ul. Kościuszki 78C
337. Gil Wojciech Poronin, ul. Kościuszki 78D
338. Listoś Zofia Poronin, ul. Kościuszki 79
339. Galica Anna Poronin, ul. J. Piłsudskiego 6
340. Buńda Katarzyna Poronin, ul. J. Piłsudskiego 13A
341. Buńda Paweł Poronin, ul. J. Piłsudskiego 13A
342. Gil Anna Poronin, ul. J. Piłsudskiego 14A
343. Gąsienica Józef Poronin, ul. J. Piłsudskiego 14A
344. Pawlikowski Tadeusz Poronin, ul. J. Piłsudskiego 14A
345. Bobak Henryk Poronin, ul. J. Piłsudskiego 18
346. Gąsienica Wawrytko Paweł Poronin, ul. J. Piłsudskiego 36
347. Para Beata Poronin, ul. J. Piłsudskiego 36A
348. Palider Iwona Poronin, ul. J. Piłsudskiego 36A
349. Gut Andrzej Poronin, ul. J. Piłsudskiego 43
350. Tokarczyk Rafał Poronin, ul. J. Piłsudskiego 43A
351. Szyndler Monika Poronin, ul. J. Piłsudskiego 84
352. Dorula Andrzej Poronin, ul. J. Piłsudskiego 88A
353. Dorula Stanisława Poronin, ul. J. Piłsudskiego 94
354. Orawiec Maria Poronin, ul. J. Piłsudskiego 106
355. Bafia Teresa Poronin, ul. J. Piłsudskiego 116
356. Dorula Stanisław Poronin, ul. J. Piłsudskiego 126A
357. Stoch Jan Poronin, ul. J. Piłsudskiego 131A
358. Galica Wojciech Poronin, ul. J. Piłsudskiego 146
359. Stoch Maria Poronin, ul. J. Piłsudskiego 224
360. Stoch Łukasz Poronin, ul. J. Piłsudskiego 224
361. Dębicka Renata Poronin, ul. J. Piłsudskiego 228
362. Staniszewski Tadeusz Poronin, ul. Tatrzańska 1
363. Chowaniec Andrzej Poronin, ul. Tatrzańska 2
364. Chowaniec Teresa Poronin, ul. Tatrzańska 2
365. Majerczyk Józef Poronin, ul. Tatrzańska 2A
366. Dominiak Jacek Poronin, ul. Tatrzańska 2B
367. Majerczyk Zofia Poronin, ul. Tatrzańska 2C
368. Majerczyk Anna Poronin, ul. Tatrzańska 3A, Suche 2B
369. Majerczyk Maria Poronin, ul. Tatrzańska 3A, Suche 2B
370. Rapacz Joanna Poronin, ul. Tatrzańska 3B
371. Jurkowski Michał Poronin, ul. Tatrzańska 4B
372. Kuźma Maciej Poronin, ul. Tatrzańska 5E
373. Cudzich Krzysztof Poronin, ul. Tatrzańska 5F, 5G, 16
374. Franosz Beata Poronin, ul. Tatrzańska 5H, 5I
375. Galica Jan Poronin, ul. Tatrzańska 7D



376. Petrykowska Cecylia Poronin, ul. Tatrzańska 7G
377. Majerczyk Marian Poronin, ul. Tatrzańska 8A
378. Stachoń Krzysztof Poronin, ul. Tatrzańska 9A
379. Pawlikowski Stanisław Poronin, ul. Tatrzańska 11B
380. Słotwiński Krzysztof Poronin, ul. Tatrzańska 11E
381. Szybalska Anna Poronin, ul. Tatrzańska 11G
382. Gał Katarzyna Poronin, ul. Tatrzańska 12B, ul. Tatrzańska 5C
383. Walczak Andrzej Poronin, ul. Tatrzańska 13H
384. Kalata Anna Poronin, ul. Tatrzańska 15B
385. Skiba Czesława Poronin, ul. Tatrzańska 17A
386. Łaś Krystyna Poronin, ul. Tatrzańska 17B
387. Łukaszczyk Małgorzata Poronin, ul. Tatrzańska 19C
388. Rzadkosz Zbigniew Poronin, ul. Tatrzańska 27
389. Bryja Maria Poronin, ul. Tatrzańska 27B
390. Chowaniec-Lejczyk Bronisław Poronin, ul. Tatrzańska 30
391. Bobak Stanisław Poronin, ul. Tatrzańska 30B
392. Chowaniec Maria Poronin, ul. Tatrzańska 34C
393. Galica Jadwiga Poronin, ul. Tatrzańska 35A
394. Bystrycki Adam Poronin, ul. Tatrzańska 51C
395. Bystrycka Ewa Poronin, ul. Tatrzańska 51C
396. Gil Jan Poronin, ul. Tatrzańska 52
397. Chowaniec Maria Poronin, ul. Tatrzańska 55B
398. Orawiec Anna Poronin, ul. Tatrzańska 56
399. Szostak Maria Poronin, ul. Tatrzańska 60A
400. Chowaniec Ewa Poronin, ul. Tatrzańska 66A
401. Głodziak Katarzyna Poronin, ul. Tatrzańska 74
402. Chowaniec Janina Poronin, ul. Tatrzańska 82
403. Bafia Anita Poronin, ul. Tatrzańska 90
404. Sarna-Jodłowska Elżbieta Poronin, ul. Tatrzańska 97B
405. Mazurkiewicz Emanuela Poronin, ul. Tatrzańska 97B
406. Łojas Czesława Poronin, ul. Tatrzańska 97C
407. Rzadkosz Stanisław Poronin, ul. Tatrzańska 97D
408. Pałetko Jarosław Poronin, ul. Tatrzańska 99A
409. Galica Paweł Poronin, ul. Tatrzańska 100C
410. Galica Józef Poronin, ul. Tatrzańska 100C

411. Gut-Gał Agnieszka
Poronin, ul. Tatrzańska 112, ul. J.Piłsudskiego 
97

412. Tylka Dariusz Poronin, ul. Tatrzańska 112A
413. Chowaniec Maria Poronin, ul. Tatrzańska 115
414. Stasik Maria Poronin, ul. Tatrzańska 118A
415. Skupień Anna Poronin, ul. Tatrzańska 122
416. Medes-Moszczyńska Renata Poronin, ul. Tatrzańska 123B
417. Medes Ludwik Poronin, ul. Tatrzańska 123B
418. Skupień Katarzyna Poronin, ul. Tatrzańska 140
419. Świder Marek Poronin, ul. Za Torem 8A
420. Kułach Bernadetta Poronin, ul. Za Torem 8B
421. Klamerus Renata Poronin, ul. Za Torem 10



422. Murańka Klemens Poronin, ul. Za Torem 21C
423. Zarycka Beata Poronin, ul. Za Torem 24
424. Kossewski Jakub Poronin, ul. Za Torem 27B
425. Cudzich Józef Poronin, ul. Za Torem 28A
426. Świder Anna Poronin, ul. Za Torem 32D
427. Chowaniec Robert Poronin, ul. Za Torem 37A
428. Bobak Magdalena Poronin, ul. Za Torem 37C
429. Gut Daniel Poronin, ul. Za Torem 39B
430. Świder Andrzej Poronin, ul. Za Torem 42
431. Malacina Stanisław Poronin, ul. Za Torem 42A
432. Świątek Krystyna Poronin, ul. Kośne Hamry 1
433. Gutt Maria Poronin, ul. Kośne Hamry 1
434. Gał Anna Poronin, ul. Kośne Hamry 1A
435. Gutt Paweł Poronin, ul. Kośne Hamry ID
436. Szostak Tadeusz Poronin, ul. Kośne Hamry 1E
437. Ligas Piotr Poronin, ul. Kośne Hamry 3C lok. 2
438. Ligas Wiesław Poronin, ul. Kośne Hamry 3C lok.l
439. Polak Danuta Poronin, ul. Kośne Hamry 4A
440. Górska-lwicka Urszula Poronin, ul. Kośne Hamry 4C, 4D; 4F, 4G
441. Pawlikowski Maciej Poronin, ul. Kośne Hamry 5E
442. Rzadkosz Anna Poronin, ul. Kośne Hamry 6B
443. Skopek Zbigniew Poronin, ul. Kośne Hamry 7A
444. Skopek Ewa Poronin, ul. Kośne Hamry 7A
445. Adamiec Katarzyna Poronin, ul. Kośne Hamry 7B
446. Stasik Kinga Poronin, ul. Kośne Hamry 8D
447. Rzadkosz Łukasz Poronin, ul. Kośne Hamry 15
448. Rzadkosz Piotr Poronin, ul. Kośne Hamry 15A
449. Letkiewicz-Stromska Aleksandra Poronin, ul. Kośne Hamry 15B
450. Tycner Andrzej Poronin, ul. Jesionkówka 2D
451. Orawiec Stanisław Poronin, ul. Jesionkówka 3A
452. Cachro Elżbieta Poronin, ul. Jesionkówka 5A
453. Tylka Jan Poronin, ul. Jesionkówka 5B
454. Chowaniec Zofia Poronin, ul. Jesionkówka 6
455. Chowaniec Urszula Poronin, ul. Jesionkówka 7B
456. Galica Stanisław Poronin, ul. Jesionkówka 9
457. Pańszczyk Wojciech Poronin, ul. Jesionkówka 10A
458. Dorula Anna Poronin, ul. A. Gut- Stapińskiej 1
459. Skupień Andrzej Poronin, ul. A. Gut- Stapińskiej 10
460. Dorula Anna Poronin, ul. A. Gut- Stapińskiej 12A
461. Galica-Dorula Krzysztof Poronin, ul. A. Gut- Stapińskiej 14
462. Dorula Anna Poronin, ul. A. Gut- Stapińskiej 19
463. Dorula Józef Poronin, ul. A. Gut- Stapińskiej 19, 20
464. Brzeski Bogdan Poronin, ul. A. Gut- Stapińskiej 31
465. Gał Janina Poronin, ul. Stasikówka 1D
466. Kułach Beata Poronin, ul. Stasikówka 2C
467. Budz Aneta Poronin, ul. Stasikówka 3A
468. Pawlikowski Jan Poronin, ul. Stasikówka 18



469. Pawlikowski Stanisław Poronin, ul. Stasikówka 22C
470. Pawlikowski-Bulcyk Jakub Poronin, ul. Stasikówka 24A
471. Pawlikowska-Bulcyk Maria Poronin, ul. Stasikówka 24A
472. Skupień Anna Poronin, ul. Stasikówka 24E
473. Pawlikowski Stanisław Poronin, ul. Stasikówka 25
474. Para Beata Poronin, ul. Stasikówka 26A
475. Skupień Jan Poronin, ul. Stasikówka 26B
476. Maciczek Beata Poronin, ul. Stasikówka 28
477. Majerczyk Wojciech Poronin, ul. Stasikówka 57
478. Maciczek Józef Poronin, ul. Stasikówka 70
479. Majerczyk Jan Poronin, ul. Stasikówka 71A
480. Majerczyk Janusz Poronin, ul. Stasikówka 71B
481. Majerczyk Stanisław Poronin, ul. Stasikówka 71C
482. Kukuc Agnieszka Poronin, ul. Stasikówka 74
483. Cudak Jan Poronin, ul. Stasikówka 74A, 74B
484. Kułach Józef Poronin, ul. Stasikówka 75A
485. Szostak Daniel Poronin, ul. Stasikówka 74C
486. Czubernat Marcin Poronin, ul. Stasikówka 75
487. Gał Helena Poronin, ul. Stasikówka 75A
488. Stasik-Łacek Zofia Poronin, ul. Stasikówka 78
489. Baliczek Janina Poronin, ul. Stasikówka 80A
490. Michalski Konrad Poronin, ul. Stasikówka 90
491. Glombik Anna Poronin, ul. Stasikówka 115
492. Majerczyk Marcin Poronin, ul. Stasikówka 118
493. Galica Franciszek Suche 1C
494. Strama Joanna Suche 1C
495. Obrzut Irena Suche ID
496. Bartol Anna Suche 2C
497. Chrast Monika Suche 4A
498. Strama Maciej Suche 7A
499. Strama Monika Suche 1, 7A, 7C
500. Strama Kamil Suche 7A
501. Gut Stanisława Suche 8C
502. Konieczko Anita Suche 14
503. Dziubas Monika Suche 17
504. Dziubas Maria Suche 19, 30C
505. Dziubas Stanisław Suche 19
506. Gut Aniela Suche 23A
507. Dziubas Andrzej Suche 30C
508. Rzadkosz Stanisław Suche 34
509. Staszel Danuta Suche 39
510. Chowaniec Stanisław Suche 44A
511. Bafia Stanisław Suche 45
512. Jędrol Teresa Suche 60A; 60B
513. Tatar Anna Suche 63
514. Tatar Józef Suche 63
515. Mrugała Agnieszka Suche 71



516. Kosut Łukasz Suche 79A
517. Lassak Franciszek Suche 83
518. Jędrol Ludwina Suche 88E
519. Rzadkosz Krzysztof Suche 90A
520. Migiel Halina Suche 92A
521. Skupień Helena Suche 93B
522. Dziedzic Józef Suche 94A
523. Skupień Katarzyna Suche 102
524. Skupień Jan Suche 102
525. Chowaniec Krzysztof Suche 113
526. Chowaniec Władysław Suche 113
527. Lassak Andrzej Suche 114
528. Łuszczek Wojciech Suche 120B
529. Lassak Krzysztof Suche 136B
530. Kluś Renata Suche 146C
531. Kalata Stanisław Suche 158
532. Krupa Natalia Suche, ul. Rafaczówki 25
533. Lańda Bronisław Suche, ul. Rafaczówki 22
534. Gut-Bobak Agnieszka Suche, ul. Rafaczówki 16
535. Skrabski Gimżewski Adam Suche, ul. Rafaczówki 11
536. Gąsienica Barbara Ząb, ul. Furtki 2
537. Strączek Stefan Ząb, ul. Henryka Mikołaja Góreckiego 14
538. Gał Mieczysław Ząb, ul. Henryka Mikołaja Góreckiego 18
539. Beata Styrczula Ząb, ul. Jarosze 57
540. Jakubiec Jacek Ząb, ul. Jarosze 127
541. Zapotoczny Jacek Ząb, ul. Kamila Stocha 3
542. Staszel Stanisław Ząb, ul. Kamila Stocha 8
543. Staszel Maria Ząb, ul. Kamila Stocha 8
544. Sieczka Zbigniew Ząb, ul. Kamila Stocha 9
545. Granat Wojciech Ząb, ul. Kamila Stocha 25
546. Antoł Stanisław Ząb, ul. Kamila Stocha 25
547. Zielińska Zofia Ząb, ul. Kamila Stocha 34
548. Stoch Anna Ząb, ul. Kowole 20
549. Cachro Monika Ząb, ul. Ks. Ludwika Mizery 10
550. Zaliński Stanisław Ząb, ul. Ks. Ludwika Mizery 16
551. Błachuta Czesław Ząb, ul. Ligasówka 15
552. Sobańska Karolina Ząb, ul. Ligasówka 22
553. Sobański Michał Ząb, ul. Ligasówka 22
554. Bukowska Zofia Ząb, ul. Ligasówka 52
555. Bobak Maria Ząb, ul. Ligasówka 64
556. Lassak Stanisław Ząb, ul. Ligasówka 87
557. Zapotoczna Halina Ząb, ul. Ligasówka 131
558. Lambrecht Maria Ząb, ul. Podbrzeżki 19
559. Bobak Andrzej Ząb, ul. Potoczki 8
560. Bobak Stanisław Ząb, ul. Potoczki 20
561. Bobak Zofia Ząb, ul. Powiatowa 14
562. Błachuta Barbara Ząb, ul. Szlak Papieski 5



563. Kliś Mieczysław Ząb, ul. Szlak Papieski 27
564. Bobik Jerzy Ząb, ul. Szlak Papieski 59
565. Wilkoń Paweł Ząb, ul. Szlak Papieski 75
566. Karpiel Teresa Ząb, ul. Szlak Papieski 76
567. Staszel Maria Ząb, ul. Szlak Papieski 99
568. Lassak Anna Ząb, ul. Szlak Papieski 119
569. Stoch Krystyna Ząb, ul. Szlak Papieski 136
570. Stoch Kamil Ząb, ul. Szlak Papieski 136
571. Kułach Krzysztof Ząb, ul. Szlak Papieski 143
572. Bobak Józef Ząb, ul. Szlak Papieski 147
573. Bukowski Maria Ząb, ul. Szlak Papieski 152
574. Chyc Andrzej Ząb, ul. Szlak Papieski 166
575. Gąsienica Krystyna Ząb, ul. Szlak Papieski 176
576. Jach Monika Ząb, ul. Szlak Papieski 187
577. Urbaś Teresa Ząb, ul. Szlak Papieski 208
578. Polak Marzena Ząb, ul. Szlak Papieski 221
579. Nędza Anna Ząb, ul. Szlak Papieski 236
580. Nędza Elżbieta Ząb, ul. Szlak Papieski 238
581. Lassak Jacenty Ząb, ul. Szlak Papieski 252
582. Naglak Jan Ząb, ul. Szlak Papieski 263
583. Stoch Anna Ząb, ul. Szlak Papieski 276
584. Chrast Krzysztof Ząb, ul. Szlak Papieski 329
585. Galica Józefa Ząb, ul. Szlak Papieski 352
586. Stopa Stefan Ząb, ul. Św. Anny 2
587. Granat Zofia Ząb, ul. Św. Anny 25
588. Granat Wojciech Ząb, ul. Św. Anny 25

589. Galica Wojciech
Biały Dunajec, ul. Batorego 16A, Małe Ciche 
66

590. Kopieniec Sp.z.o.o Biały Dunajec, ul. Jana Pawła II 207B

591. Jarząbek Bożena
Biały Dunajec, ul. Miłośników Podhala 21 C,

Majerczykówka 21A
592. VENA Sp. z.o.o. Kraków, ul. Retoryka 1 lok. 6

593. Strama Jerzy
Nowy Targ, ul. Szaflarska 126B/27, 
Murzasichle, ul. Budzowa 2A

594. Bugara Józef
Skrzypnę, ul. Św. Jadwigi Królowej 137 
Murzasichle, ul. Budzowa 8/9/2C, ul. Sądelska
73

595. Kurort Sp. z.o.o. Szaflary, os. Nowe 20

596. Bednarczyk Robert
Warszawa, ul. Synów Pułku 10/80, Nowe 
Bystre 199G

597. Królikiewicz Robert
Warszawa, ul. Turmoncka 22/306, Nowe 
Bystre 199G

598. Galica Andrzej
Zakopane, ul. Cyrhla 22C, Poronin, ul. 
J.Piłsudskiego 132

599. Łukaszczyk Maciej
Zakopane, ul. Cyrhla 42B, Murzasichle, ul. 
Sądelska 84A



600.
Polskie Tatry S.A- Hotel "Tatry" 
Polana Zgorzelisko

Zakopane, ul. Droga do Białego 7C

601. Łukaszczyk Paweł
Zakopane, ul. Stachonie 7B, Poronin,
ul. Kościuszki 68E

602 Jorka Małgorzata
Nekla, ul. Bursztynowa 8 Poronin, ul. 
Kościuszki 39C

1 Załącznik:- zmieniony przez § 1 uchwały nr XXXIV/194/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r. 
(Małop.17.4819) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 2 sierpnia 2017 r.- zmieniony przez § 1 
uchwały nr II/8/2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. (Małop.18.8564) zmieniającej nin. uchwałę z 
dniem 29 grudnia 2018 r.


